

چهارشنبه ۷ خرداد ۱۳۹۹ • ۴۰ شوال ۱۴۴۱ • ۲۷ می ۲۰۲۰

اخبار

راه حل جدید برای انتقال نیمار به بارسلونا

بارسلونا در تابستان سال گذشته تلاش زیادی برای بازگرداندن نیمار، ستاره ۲۸ ساله و سابق اش به نوکمپ کرد، اما در نهایت مذاکرات مدیران این تیم با باشگاه پاری سن ژرمن نتیجه ای نداشت و این انتقال منتهی شد؛ روندی که در ابتدای فصل مشکلات زیادی بین ستاره برزیلی و هواداران پی اس جی ایجاد کرده بود. اما این پرونده هنوز تمام نشده و بارسلونا تابستان امسال نیز به دنبال خرید نیمار خواهد بود. با توجه به مشکلات مالی ناشی از شیوع ویروس کرونا، پرداخت مبالغ کلان برای خرید نیمار آسان نیست و بهترین حالت برای بارسا پرداخت شدن بخشی از قرارداد این بازیکن با رفتن بازیکنی از بارسلو به پاریس است.

نشریه اسپورت امروز مدعی شد مدیران باشگاه پاری سن ژرمن علاقمند به خرید بازیکنان فرانسوی و افزایش تعداد ملی پوشان ترکیب خود هستند و بدین ترتیب عثمان دمبله می تواند گزینه مناسبی برای آنها باشد. این وینگر جوان و فرانسوی بخش زیادی از بازی های بارسلونا در سه فصل اخیر را به علت مصدومیت از دست داد و در رختکن بارسلونا نیز بازیکن چندان محبوبی نیست. پس با این حساب اتقال نیمار به نوکمپ هنوز غیرممکن نیست و پرداخت مبلغی به صورت نقدی و انتقال دمبله به پارک دوپرنس می تواند زمینه بارگشت ستاره برزیلی را فراهم کند.

راز سه گانه تاریخی ایتر؛ جذب بازیکنان عصبانی!

فصل ۲۰۱۹ برای ایتر فوق العاده سپری شد. ایتر تحت هدایت ژوزه مورینیو توانست تمام جام های فصل را کسب کند. آنها در سری آ رم سبقت گرفته و قهرمان شدند. در کوبا ایتالیا نیز بر رم پیروز شدند و در فینال لیگ قهرمانان با غلبه بر بایرن مونیخ جام قهرمانی را با شاهی سر بردن تا سه گانه ای تاریخی برای این باشگاه رقم بخورد. بسیاری نقش مورینیو در آن سه گانه را بیشتر از هر چیزی می دانند اما مارکو برانکا مدیر ورزشی وقت ایتر، نقش بازیکنان را نیز بسیار حائز اهمیت می داند. او در این رابطه به TMW گفت: «در آن فصل ما یک تحول اساسی در ترکیب تیم ایجاد کردیم. کلید کسب سه گانه بسیار ساده بود. بازیکنانی را به خدمت گرفتیم که از سوی باشگاه های شان کنار گذاشته شده بودند و انگیزه های بالایی برای اثبات خود داشتند. آنها عصبانی بودند و ما در ایتر از این عصبانیت به خوبی سود بردیم.»
تابستان ۲۰۰۹ سامی اوتوئو مورد توجه پپ گواردیولا قرار نداشت و از بارسا راهی ایتر شد. ولسلی استنادیر در همین شرایط از رئال به ایتر پیوست. دیگو میلیتو و تیاگو مونا از جنوو، مارینکا از پارما، لوسیاو از بایرن، پانداف از لاتزیو و ویویانو از برشا دیگر بازیکنانی بودند که همان تابستان جذب ایتر شدند و فصلی خاطره انگیز را رقم زدند.

آمار عجیب و قابل توجه در دو هفته یوندسلیگا

یوندسلیگا با قدرت رقابت‌های خود را از سر گرفت و نشان داد که بازیکنان اشتیاق زیادی برای بازگشت به میادین دارند. البته چه بازی ها به نحوی بود که انگار پیش فصل است. در ۱۸ بازی که در دو هفته برگزار شد یک شرایط جدید برقرار بود و بیشتر شبیه به بازیهای آماده‌سازی بود.
گل های فراوانی به ثمر رسید، برخی از اشتباه ها در خط دفاع دیده شد، بعضی لحظات ریتمی وجود نداشت و از همه مهم تر تنها صدای بازیکنان و مربیان در ورزشگاه ها شنیده می شد. در بازی های برگزار شده ۵۸ گل به ثمر رسید یعنی میانگین ۳.۲ گل در هر بازی.
آمار عجیب دیگری این بود که در این دو هفته تنها سه پیروزی خانگی به دست آمد، هرآبرلین توانست با چهار گل یونیون برلین را شکست دهد، بایرن پیروزی ۵ بر ۲ را برابر فرانکفورت به دست آورد و دورتموند با چهار گل برابر شالکه پیروز شد. این سه بازی تنها پیروزی‌های میزبانها بودند.
در میان گلزنان ارلینگ هالند یک گل به ثمر رساند، روبرت لواندوفسکی دو بار گلزنی کرد و تیمو ورنر توانست برابر ماینس هت تریک کند. در حالی که هفت هفته به پایان باقی مانده است، بایرن مونیخ با چهار امتیاز بیشتر از دورتموند صدرنشین است.
لاپیزگ و لورکوزن و مونشن گلاباخ به ترتیب رتبه های سوم تا پنجم را به خود اختصاص دادند.

راموس و یک آرزوی بزرگ در رئال مادرید

رئال مادرید هنوز هم آرزوهای بزرگی برای فصل جاری در سر دارد و آنها با رهبری سرخپو راموس به دنبال فتح لالیگا و حتی بازگشت در لیگ قهرمانان هستند. این ستاره متعصب تا به حال ۲۵۲ بار با زربوند کاپیتانی رئال مادرید را بار بارو بسته است و فقط رائول، گلزن افسانه ای کهکشانی ها با ۲۹۸ بار بالاتر از او قرار دارد. بدین ترتیب سرخپو راموس فقط ۴۶ بازی را رئول فاصله دارد و به نظر می رسد اگر پروسه تمدید قرارداد او با رئال مادرید نهایی شود، این بازیکن حتی بیشتر از ۳۰۰ بازی هم کاپیتان تیمش خواهد بود. از زمان جدایی ایگر کاسیاس از فصل ۱۵–۲۰۱۴، سرخپو راموس تبدیل به کاپیتان اول کهکشانی ها شده و در این سالها رئال مادرید افتخات فراوانی را کسب کرده است. در این سالها رئال مادرید فاتح ۱۱ عنوان شده که ۱۰ تای آن تحت هدایت زین الدین زیدان و دیگری با سانتیاگو سولاری به دست آمده است. اما نقطه مشترک این عناوین بالا رفتن جام به دست سرخپو راموس بوده است. این کاپیتان متعصب علاوه بر توانایی های تحسین برانگیز دفاعی، بارها با گلزنی در دقایق پایانی به داد تیمش رسیده و سرخپو راموس فرشته نجات رئال مادرید لقب گرفته است.

قهرمان، اسطوره، الگو؛ این واژه‌ها برای شما چه معنای می‌دهند؟ به راستی در دنیای امروزی، جایگاه این واژه‌ها کجاست؟
۲۰ می سال ۱۹۸۱ بود که پسرپچه‌ای در موسستولس شهر مادرید چشم به جهان گشاد. راستش را بخواهید شاید پس از آن روز ۲۰ می تبدیل به مقدس‌ترین روز سال در اسپانیا شد. او عادی نبود؛ در روزگاری که چسباندن توپ به تور دروازه لیخند را به صورت کودکان عاشق فوتبال می‌آورد، درون دروازه ایستاده بود. ایگر عاشق توپ نبود؛ او عاشق دروازه شده بود و از همان چگی عهدی با آن بست تا تبدیل به محافظ همیشگی آن شود.

در نوجوانی با دوچرخه‌ای به تمرینات رئال مادرید می‌رفت و مدتی گذشت تا سربالی از اتفاقات باعث شد مرد اسپانیایی به عنوان دروازه‌بان سوم راهی تیم اصلی شود. سال ۲۰۰۲ بود، فینال لیگ قهرمانان اروپا برابر بایرن لورکوزن که ناگهان اتفاقی رخ داد. همه می‌گویند شانس اما قطعاً مصدومیت سانچز در آن مسابقه و در دقایق پایانی چیزی جز تقدیر نبود. در لحظاتی که تیش قلب مادریدی‌ها هر لحظه بیشتر می‌شد، سن‌ایگر با خوسردی قابل توجهی با به میدان گذاشت. سوال اصلی این نبود که آیا موفق خواهد شد یا نه، بلکه همه متحیرانه می‌گفتیم او کیست؟ کاسیاس به بازی آمده بود تا قلب میلیون‌ها نفر را به دست آورد.

هرچه فصول می‌گذشت، کاسیاس بیش از

پیش در قلب هواداران رئال مادرید جا باز می‌کرد. همه چیز خوب بود، او قهرمان تمام جام‌های ممکن شده بود و سال‌ها بود جایزه بهترین دروازه‌بان جهان را به دست می‌آورد اما به یکباره با آمدن مورینیو همه چیز عوض شد. آقای خاص که آن روزها زیر فشار شدید رسانه‌ها بود، به یکباره انگشت اتهامات را به سمت دروازه برد. هواداران نمی‌خواستند چیزی که گفته شده، حتی اگر حقیقت داشت هم باور کنند. شاید تمام سوال آن روزهای هواداران چنین چیزی بود: «کاسیاس و جاسوس بودن؟!»

از بخت بد لیورپول و هوادانش، شاید نتوانند جشن قهرمانی لیگ برتر را آطور که می‌خواهند برگزار کنند. قهرما ۳۰ سال برای رسیدن به قهرمانی لیگ انگلیس انتظار کشیده‌اند اما حالا با بحران ویروس کرونا رویبرو شده‌اند و ادامه لیگ و قهرمانی‌شان با ابهامات زیادی مواجه شده، چند روز پیش هم مدیر اجرایی لیگ برتر گفت شاید نتوانند مراسم اهدای جام را برگزار کنند به دلیل اینکه امکان تخطی از مقررات فاصله‌گذاری اجتماعی وجود دارد. این یعنی از شادی‌های مرسوم و معمول قهرمانی خبری نیست. قصد داریم به چند مورد دیگر اشاره کنیم که بازیکنان و تیم‌ها نتوانسته‌اند بزرگترین افتخار ورزشی دوران حرفه‌ای خود را جشن بگیرند.

پینگ پنگ امانوئل دنیس

یک لحظه به مهاجم بیچاره کلاب برو، امانوئل دنیس فکر کنید که اخیراً متوجه شد به عجیب‌ترین شکل ممکن قهرمانی لیگ بلژیک را به دست آورده. مهاجم تیم ملی نچیر به دوستش تنیس روی میز بازی می‌کرد که برایش پیامک آمد فصل ۲۰۲۰–۲۰۱۹ نیمه کاره رها می‌شود و برو، به عنوان قهرمانی رسیده است: «داشتم پینگ پنگ بازی می‌کردم که دیدم تگ شدم، یکی از دوستانم پیام تبریک فرستاد. عجیب بود آن زندگی همین است.»

وستان کیمیا در خانه مادر بزرگ

کاپیتان منچسترستی در خانه مادر بزرگ همسرش یک مسابقه حساس را تماشا می‌کرد که تیمش در فصل ۲۰۱۸–۲۰۱۷ به عنوان قهرمانی رسید. او روی میل لمید و دید که منچستر یونایتد یک باخت شوکه‌کننده مقابل وست بروموویچ آلبیون متحمل شد تا قهرمانی سیتی قطعی شود. او البته بعداً توانست یک جشن قهرمانی مناسب برگزار کند و در رستورانی برای هواداران حرف بزند. پپ گواردیولا مربی سیتی هم اوضاع بدتری نسبت به کاپیتان تیمش داشت و اصلاً

لیونل مسی ابرستاره آرژانتینی تا اید به

لیونل مسی ابرستاره آرژانتینی تا اید به عنوان یکی از درخشان‌ترین فوتبالیست‌های تاریخ در حافظه این ورزش باقی خواهد ماند. روزنامه موندو دپورتیوو که در کاتالونیا منتشر می‌شود امروز صفحه اول خود را به مسی اختصاص داده و می‌گوید او به زودی به یک رکورد استثنایی دیگر خواهد رسید. موندو دپورتیوو برای مسی از تیتِر « مسی به دنبال رکورد هزار تایی» استفاده کرده و می‌گوید به زودی مجموع گلهای زده و پاس گلهای ستاره آرژانتینی به عدد هزار خواهد رسید و او تا رسیدن به این رکورد فقط ۱۴ گل فاصله دارد.

مسی تا کنون ۶۹۷ گل به ثمر رسانده و از این گذشته ۲۸۹ پاس گل به نام خود ثبت کرده. مجموع این دو عدد ۹۸۶ است، یعنی مسی اگر ۱۴

تفاوت‌های مربیگری فرگوسن و فان خال از زبان گیگز

رایان گیگز، اسطوره باشگاه منچستر یونایتد، در مورد تفاوت سبک مربیگری سرالکس فرگوسن و لونیس فان خال صحبت کرد. گیگز که در حال حاضر هدایت تیم ملی ولز را برعهده دارد، تقریباً تمام دوران حرفه ای اش را زیر نظر فرگوسن سپری کرد و ۱۳ قهرمانی در لیگ برتر و دو قهرمانی در چمپیونزلیگ به دست آورد.

در سال ۲۰۱۴ بعد از اینکه لونیس فان خال هدایت منچستر یونایتد را برعهده گرفت، گیگز به عنوان دستیار او انتخاب شد. اما این مربی هلندی تنها دو سال هدایت شیاطین سرخ را برعهده داشت و در این مدت انتقادهای زیادی از سبک بازی تیم او شد. وین رونی، کاپیتان آن زمان منچستر یونایتد، به عنوان بهترین مربی دوران حرفه ای اش از بعد تاکتیکی نام برد. گیگز اعلام کرد که نظر رونی را درک می کند اما معتقد است که کار کردن زیر نظر این مربی هلندی، بسیار پیچیده تر از دوره فرگوسن بود.

۲۴ جولای ۲۰۱۹ بود که هواداران و کادر فنی و مدیریتی رئال، خبر بسیار بدی دریافت کردند. مارکو آسنسیو در تمرینات پیش فصل دچار مصدومیت رباط صلیبی شد و پزشکان دوری ۷ ماه را برای او پیش بینی کردند. عملاً فصل برای او از دست رفته بود اما شیوع کرونا و تعطیلی فوتبال کاملاً به سود آسنسیو شد و او حالا این شانس را دارد تا در یازده هفته پایانی برای رئال به میدان رفت و کمک خواهد کرد مسیر قهرمانی باشد. در بازگشت رئال به تمرینات، آسنسیو نیز حضور دارد و پای ثابت تمرینات گروهی است. او که تمام تست های پزشکی را با موفقیت

امتیاز روزنامه صبح ایران

کاسیاس؛ دست‌های او هدیه خدا به اسپانیا بود



اول متن سوالی پرسیدیم و حالا شاید وقت جواب دادن به آن است. این روزها قهرمان‌های نوجوانان و جوانان در دنیای فوتبال، شاید فوتبال‌بست‌هایی باشند که هرروز با یک مدل مو وارد زمین می‌شوند یا هرروز به یک بهانه‌ای از زیر بار مسئولیت‌ها در می‌روند اما کاسیاس در آن زمان چه کرد؟ شاید هرکس دیگری جای او بود کوله‌پاراش را می‌بست و به تیم دیگری می‌رفت یا حداقل تا می‌توانست برای آقای مربی حاشیه درستی می‌کرد. اسطوره‌ها، الگوها یا قهرمانان کدستی هستند که هم در زندگی کاری

به بهانه بدشانشی لیورپول؛ جشن‌های عجیب قهرمانان

خبر نداشت سیتی قهرمان شده چون مشغول بازی گلف بود.
میهمانی جیمی واردی
هنوز هم مثل یک افسانه است اما دیگر باورمان شده که لسترستی واقعا در سال ۲۰۱۶ قهرمان لیگ برتر شد و تاریخ هم آن را ثبت و ضبط کرده. شانس رویاه‌ها برای قهرمانی در آغاز فصل یک به پنج هزار بود اما در پایان فصل بازیکنان تیم در خانه جیمی واردی جمع شده بودند که تاتنهام با جلسی مساوی کرد و قهرمانی تیم کلودیو رانیری قطعی شد. جشن و شادی چند روز طول کشید و حتی وس مورگان، کاپیتان تیم، در یک رستوران مرام گذاشت و همه را میهمان کرد.

میهمانی لیدزیونایتد

سال ۱۹۹۲ لیدزیونایتد می‌دانست قهرمان دسته اول انگلیس می‌شود اگر منچستر یونایتد در بازی دیرهنگام نتواند لیورپول را شکست دهد. چند تا از بازیکنان لیدز، لی چپمن، ایریک کانتونا، دیوید بتی و گری مک آلایستر، در خانه چپمن جمع شدند تا بازی را تماشا کنند. هر کدام هر چه دلشان خواست، خورد اما معلوم نیست این چهار تا آدم بزرگ چنه چطور روی میل دونفره چپمن جایشان شد.

لی دیکسون در جمع خانوادگی

لی دیکسون در دوران حضور در آرسنال چهار بار به قهرمانی رسید و احتمالاً برای هر کدام جشن گرفت اما اولین آنها در سال ۱۹۸۹ داستان متفاوتی داشت. توپچی‌ها نخستین قهرمانی‌شان در لیگ بعد از ۱۷ سال را با پیروزی ۲ بر صفر مقابل لیورپول، رقیب قهرمانی، به دست آوردند، با گل وقت‌های تلف‌شده مایکل توماس. اما دیکسون مجبور شد جشن‌های وحشیانه قهرمانی در پایان بازی به همراه هم‌تیمی‌ها را از دست بدهد تا در یک جمع خانوادگی شرکت کند. او این اواخر در یک مصاحبه گفت: «تنها یک نفر بود که سوار

دو خبر داغ درباره لیونل مسی

لیونل مسی در یک قدمی رکورد هزارتایی

ولی سران بارسا به این اطمینان رسیده اند که فوق ستاره آرژانتینی حداقل امسال چنین کاری انجام نخواهد داد.

هرچند هنوز از جانب لیونل مسی پیغام خاصی در این زمینه دریافت نشده ولی آنها شکی ندارند که این بازیکن هیچ تمایلی برای استفاده از بند جدایی ندارد.
شنبه گذشته لیونل مسی با جوزپ بارتومتو و اسکار گراتو(رئیس و مدیر اجرایی) در کمپ تمرینی بارسا دیدار کرد و برای دقایقی به صحبت پرداختند. در طول دوران قرظینه نیز ارتباط بین مسی با سران باشگاه پیوسته و مداوم بود و چندی بار به صورت آنلاین در مورد کاهش دستمزد بازیکنان و نیز روند بازگشت به تمرینات و شرایط سلامتی او و خانواده اش گفت و گو کردند.

بارسا و بند جدایی مسی؛ نگرانی در حد صفر!
قرارداد لیونل مسی با بارسا تا ژوئن ۲۰۲۱ اعتبار دارد و در آن بندی موجود است که به او اجازه می دهد همین تابستان بارسلونا را ترک کند

تفاوت‌های مربیگری فرگوسن و فان خال از زبان گیگز



او به سایت اختصاصی باشگاه منچستر یونایتد گفت: « آنچه وین گفته را درک می کنم. هر دو ما زیر نظر فرگوسن کار کردیم؛ مربی ای که من

رونمایی از بهترین خرید تابستانی رئال برابر ایبار

پشت سر گذاشته، دیگر مصدومیتی ندارد و بدون مشکل در حال کار زیر نظر زیدان است. فلورنتینو پرز رئیس رئال اخیراً بازدیدی از تمرینات تیمش داشت. او مدتی تقریباً طولانی با زیدان و سرخپو راموس صحبت کرد و پس از این دو، بیشترین دقایق صحبت را با آسنسیو داشت. پرز نقش مهمی در جذب این بازیکن در سال ۲۰۱۵ از مایورکا داشت. تابستان ۲۰۱۶ آسنسیو به تیم اول رئال راه یافت و به قدری خوش درخشید که او را یکی از شانس های توپ طلا در آینده می دانستند ولی مصدومیت شدید تابستان گذشته، روند پیشرفت او را متوقف کرد. پرز همواره

و هم در زندگی شخصی مثال زدنی هستند. کسنی‌ای که در روزهای سختی که همه سعی در تخریب آنان دارند، به راهی که فکر می‌کنند درست بوده و تمام عمر آن را پیموه‌اند، ادامه می‌دهند. سن ایگر هم سکوت کرده و به چارچوب‌های دروازه مادرید خیره شد. آنجا تنها جایی بود که به آن فکر می‌کرد و برای رسیدن به آنها لحظه‌شماری می‌کرد.

آقندر به این کار ادامه داد تا دوباره به دیدار معشوقه‌اش برود. این بار با کارلتو و این بار با جامی بر دست که از اروپا آورده بود. پس از قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا، فصل بعد و با رفتن مرد ایتالیایی، کاسیاس هم از رئال مادرید جدا شد. اشک‌هایش در کنفرانس خداحافظی غریبه‌ان‌ای که برای او گرفته شده بود، قلب فوتبال را به درد آورد.

سیلوستر استالونه در فیلم راکی جمله ای ماندگار را به زبان آورد: فکر می‌کنم اگر در یک مکان زیاد زندگی کنی، تبدیل به آن مکان می‌شوی. کاسیاس پس از ۲۵ سال از شهر مادرید می‌رفت. وقتی رفت گویی قلب مادرید از جسمش جدا شده بود. چندین سال از آن روزها می‌گذرد، هنوز وقتی توپی که مهارش غیرممکن است به سمت دروازه رئال مادرید می‌آید، هواداران این تیم منتظر مردی هستند که دوباره با دست‌هایش معجزه کند. شاید دست‌های او هدیه‌ای از سوی خداوند برای اسپانیایی‌ها بود. حالا دوباره ۲۰ می شده است؛ همان روز مقدس در اسپانیا!

به بهانه بدشانشی لیورپول؛ جشن‌های عجیب قهرمانان



اوتوبوس تیم در بازگشت از آنفیلد نشد و آن یک نفر من بودم. من تیم را همراهی نکردم چون یک جشن خاص برای عمومی گرفته بودیم و من باید حاضر می‌شدم. بنابراین من در رختکن لباس‌هایم را عوض می‌کردم و برادرم بیرون در ماشین منتظرم بود. خیلی فکر کردم به اینکه چطور جشن تیم را بی‌خیال شوم اما بالاخره به نتیجه رسیدم و پنج دقیقه بعد با هم‌تیمی‌ها خداحافظی کردم و راه خودم را رفتم. آیا پشیمانم و تأسف می‌خورم؟ بله، خیلی.»
خوشبختانه او این شانس را داشت که سه بار دیگر با تیم شمال لندن قهرمان لیگ انگلیس شود و این بار درست و حسابی جشن بگیرد.

مارتین پیترز و یک فتنان جای

مارتین پیترز در تیم قهرمان انگلیس در جام جهانی ۱۹۶۶ لقب «جنتلمن تمام عیار» گرفته بود و بنابراین تعجب‌آور نبود بعد از قهرمانی و گلزنی در فینال همه آن جشن‌های عجیب و غریب آخر بازی را رها کند و به هتل برگردد تا در کنار همسرش یک فتنان جای بخورد. او در ۷۹ سالگی درگذشت.

مسی که کاپیتان اول بارساست، نقش مهمی در توافق بین باشگاه و بازیکنان برای کاهش ۷۰ درصدی دستمزد داشت و او بود که بازیکنان را متقاعد کرد دو درصد دیگر از دستمزدشان را کاهش دهند تا کارکنان غیرورزشی باشگاه بتوانند دستمزد خود را ۱۰۰ درصد دریافت کنند. علاوه بر این، مصاحبه اخیر مسی نیز نشانه ای دیگر از این بود که او فصل بعد نیز در بارسا خواهد ماند. مسی ضمن تمجید از کیفیت لانوتارو مارتینز(گزینه اول انتقالانی بارسا) گفت که سران باشگاه باید در خریده‌ها دقت کنند چرا که وضعیت اقتصادی پشاکرنا به گونه ای است که دیگر هیچ تیمی در نقل و انتقالات حق اشتباه ندارد. بدون شک فصل ۲۱–۲۰۲۰ را نیز با بارسلونا شروع خواهد کرد.

از ۱۳ سالگی می شناسم. سرالکس همه چیز داشت- مدیریت نیروی انسانی، نظم، استاندارد کاری، تاکتیک، شناخت بازیکنان اما در زمان او، ما بازیکنان خوبی داشتیم که مدت ها در کنار هم بازی کرده بودند و فقط باید به زمین می رفتیم و بازی می کردیم. شما نقش نان را می دانستید. با فان خال احتمالاً برعکس این بود. ما زیر نظر او، با سیستم هایی متفاوت از دوره فرگوسن بازی می کردیم. در دوره فرگوسن تقریباً با یک سیستم بازی می کردیم. یادم نمی آید در دوره فرگوسن، با سه مدافع بازی کرده باشیم؛ شاید یک یا دو بار اگر نیاز به حفظ نتیجه بوده اما در غیر این صورت، از این سیستم استفاده نکردیم. مسئله وین، درک سیستم های مختلف بود زیرا فان خال ما ماندنی نبود. خیلی بیشتر روی الگوی بازی و کارهای تاکتیکی، کار می کرد.»

یکی از حامیات آسنسیو بوده و به خصوص پس از فصل نامیدکننده ۱۹–۲۰۱۸ یکی از عواملی بود که باعث شد ستاره جوان همچنان در رئال ماندنی شود. آسنسیو همچنین سخت مورد حمایت زین الدین زیدان نیز قرار دارد و زیزو در شرایطی که لوکا پوویچ و ماریناو دو مهاجم رئال فعلاً مصدومند، امیدوار است آسنسیو مصای دست او در ۱۱ هفته باقیمانده از لالیگا شود. به عبارتی می توان گفت که آسنسیو بهترین خرید ممکن برای رئال در مینی لالیگای پیش رو محسوب می شود. رونمایی از او احتمالاً در اولین بازی برابر ایبار و در ورزشگاه دی استافنو خواهد بود.

۵

شماره ۲۹۷۰

اخبار

گاهی فکر خداحافظی از فوتبال به سرم می زند

در سال های اخیر شنیدن خبر مصدومیت داگلاس کاستا اتفاقی تکراری بوده است. او در این سه فصل به دلیل مشکلات مختلف ماهیچه ای در یوونتوس فقط ۹۰ بار بازی کرده و این بازیکن ۲۹ ساله اعتراف می کند که این اتفاق روی اعتماد به نفس او تاثیر گذاشته است.

داگلاس کاستا گفت: «موقعی وجود دارد که با خودم فکر می کنم آیا هنوز هم می توانم بازی کنم یا خیر؟ این افکار به این دلیل است که من به زمین رفته و دوباره مصدوم می شوم. سپس هنگامی که فوتبال در تلویزیون تماشا می کنم، به یاد می آورم این ورزش شور و اشتیاق من است و هنوز هم می توانم در سطح بالایی بازی کنم،این چیزی است که مرا سرپا نگه می داند و می دالم که فوتبال کارها را برایم آسان می کند. این هیچ ارتباطی با پول یا مشهور بودن ندارد. نکته این است که کاری را انجام دهید که از آن لذت ببرید و این هدف من است. گاهی با الکس ساندرو شوخی می کنم که من اسکن های بیشتری نسبت به بازی هایم داشته ام. مردم می گویند داگلاس این توانایی را دارد که یکی از بهترین های جهان باشد، اما آسیب دیدگی روند او را به عقب می اندازد و این مرا آزار می دهد. من این توانایی را دارم که به یک بازیکن بزرگ بدل شوم، اما به دلایل خارج از کنترل این اتفاق رخ نمی دهد. هر وقت مصدوم می شوم ،از خودم می پرسم مگر چه اشتباهی کرده ام؟ نمی دانم چرا نمی توانم به طور مداوم بازی کنم و این چیزی است که به من صدمه می زند.

دو تاریخ جدید برای از سر گیری سری آ
در حالی که اخیراً فدراسیون فوتبال ایتالیا و اتحادیه لیگ این کشور به طور مشترک اعلام کردند بازی‌های باقیمانده فصل جاری سری A ایتالیا از روز شنبه ۱۲ ژوئن (۲۴ خرداد) پیگیری خواهد شد، حالا خبر می‌رسد این بازی‌ها ممکن است با یک هفته تأخیر آغاز شود.

تمامی رویدادهای ورزشی ایتالیا از جمله سری A از تاریخ ۹ مارس (۱۹ اسفند) به دلیل شیوع گسترده ویروس کرونا در این کشور به حالت تعلیق درآمده‌اند. فدراسیون فوتبال ایتالیا هم اعلام کرده است، فصل آینده (۲۱–۲۰۲۰) باید از تاریخ اول سپتامبر (۱۱ شهریور) آغاز شود و تیم‌ها تا ۳۱ مرداد ماه وقت دارند فصل جاری را به اتمام برسانند. وینچنزو اسپادافورا، وزیر ورزش ایتالیا در گفت‌وگو با برنامه «TGR» شبکه تلویزیونی «رای ایتالیا، گفت: ما در حال حاضر روی دو تاریخ احتمالی برای از سرگیری بازی‌های سری A کار می‌کنیم که ۱۳ ژوئن (۲۴ خرداد) یا ۲۰ ژوئن (۳۱ خرداد) هستند. وی افزود، پروتکل پزشکی اصلاح شده برای از سرگیری فصل جاری به دستمان رسیده که خیلی شبیه به آن پروتکلی است که برای از سرگیری تمرینات مورد تأیید قرار گرفته است. روز پنجشنبه هم درباره از سرگیری مسابقات سری A و زمان آغاز بازی‌ها تصمیم‌گیری خواهیم کرد.دولت ایتالیا برگزاری هرگونه ورزش گروهی و رقابتی در این کشور را تا تاریخ ۱۴ ژوئن (۲۵ خرداد) ممنوع اعلام کرده، اما اگر از شمار مبتلایان به ویروس کرونا در این کشور کاسته شود، برگزاری بازی‌ها زودتر از این تاریخ امکان‌پذیر است.

شک ندارم ژاوی سرمربی بارسا می‌شود
آنتونیو پیری، ستاره سابق بارسلونا و همبازی ژاوی در این تیم می‌گوید ژاوی آینده بلوگران است و بدون شک روزی به عنوان مربی به باشگاه خود برخواهد گشت. ژاوی به عقیده پیری منتظر است تا فرصت مناسب را پیدا کند و به تیم محبوبش برگردد.ژاوی که یکی از اسطوره‌های بزرگ بارسلونا و از پرورش‌یافتگان آکادمی لاماسیا است هفده سال درخشان را در باشگاه کاتالان سپری کرده، با پیراهن آبی‌اناری ۷۶۷ بازی انجام داده، هشت بار قهرمان لالیگا و چهار بار قهرمان لیگ قهرمانان شده است. ژاوی این روزها در السد قطر تمرین مربی‌گری می‌کند با شایعات زیادی درباره بازگشتش به بارسا و همبازی ژاوی در این تیم، در این باره به دلی‌میل گفت: اینکه ژاوی تصمیم گرفته فعلاً برای هدایت بارسا برنگردد به نظر من نشان‌دهنده ارزیابی درست او از موقعیت است. ژاوی نمی‌خواهد در بازگشت مربی همبازی‌های سابقش شود و در عین حال نمی‌خواهد بدون تجربه کافی دست به چنین ریسکی بزند. همبازی ژاوی در ادامه صحبت‌هایش گفت: من کوچک‌ترین شکی ندارم که ژاوی و بارسلونا در آینده به هم خواهند رسید. نمی‌دانم این اتفاق دو سال دیگر می‌افتد، پنج سال یا هشت سال، ولی ژاوی سرمربی بارسلونا خواهد شد، در این شک نکنید.

شک ندارم ژاوی سرمربی بارسا می‌شود
آنتونیو پیری، ستاره سابق بارسلونا و همبازی ژاوی در این تیم می‌گوید ژاوی آینده بلوگران است و بدون شک روزی به عنوان مربی به باشگاه خود برخواهد گشت. ژاوی به عقیده پیری منتظر است تا فرصت مناسب را پیدا کند و به تیم محبوبش برگردد.ژاوی که یکی از اسطوره‌های بزرگ بارسلونا و از پرورش‌یافتگان آکادمی لاماسیا است هفده سال درخشان را در باشگاه کاتالان سپری کرده، با پیراهن آبی‌اناری ۷۶۷ بازی انجام داده، هشت بار قهرمان لالیگا و چهار بار قهرمان لیگ قهرمانان شده است. ژاوی این روزها در السد قطر تمرین مربی‌گری می‌کند با شایعات زیادی درباره بازگشتش به بارسا و همبازی ژاوی در این تیم، در این باره به دلی‌میل گفت: اینکه ژاوی تصمیم گرفته فعلاً برای هدایت بارسا برنگردد به نظر من نشان‌دهنده ارزیابی درست او از موقعیت است. ژاوی نمی‌خواهد در بازگشت مربی همبازی‌های سابقش شود و در عین حال نمی‌خواهد بدون تجربه کافی دست به چنین ریسکی بزند. همبازی ژاوی در ادامه صحبت‌هایش گفت: من کوچک‌ترین شکی ندارم که ژاوی و بارسلونا در آینده به هم خواهند رسید. نمی‌دانم این اتفاق دو سال دیگر می‌افتد، پنج سال یا هشت سال، ولی ژاوی سرمربی بارسلونا خواهد شد، در این شک نکنید.

 آگهی ابلاغ اجرائیه موضوع ماده ۱۸ آیین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء مصوب تیرماه ۱۳۵۵ سند رهنی	
بدین وسیله به ختم هلیدا هاشمی زهنر فرزند بهروز شائسانه شماره ۲۸۰۶ و کدملی ۰۰۵۶۴۹۱۷۳۰۰ ساکن سمنان بلوار ۱۷ خدمات درمانی کدپستی ۳۵۶۱۸۶۵۲۷۶ ابلاغ می شود که بانک مسکن به استناد سند رهنی شماره ۷۹۰۶۲ مورخ ۱۳۹۷/۲/۱۱ دفتر اسناد رسمی شماره هفت مهدیه‌رش جهت وصول مبلغ ۱۰۶۷۴۴۳۶۸ ریال تا تاریخ ۱۳۹۸/۱/۳ به انضمام خسارت تاخیر متعلقه و از تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاس ۸۰۰۱۷۹ در محل اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۲ مأمور، محل اقامت شما به شرح متن سند تقداسی نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، مورد وثیقه مندرج در سند رهنی فوق با تقاضای بستانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفا خواهد شد. تاریخ انتشار: ۹۹/۲/۷ رئیس ثبت اسناد و املاک مهدیه‌شهر- روحانی	
برگ سبز و کارت خودرو سواری پراند ۱۲۱۵۲ سفیدرنگ به شماره موتور ۶۲۰۹۶۰۳۱۲۱۱۲ و شماره شناسایی ۰۴۸۷۴۹۰۰ VIN: NAS۱۱۰۰۴۸۷۴۹۰۰ به شماره شهرداری ۶۹ ۸۲۱ ایران ۶۶ به مالکیت خاتم شهروبر رشیدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. سنتان	